様式第1号(第8条関係)

年  月  日

  三原市長 様

郵便番号
申請者 住 所

フリガナ
氏 名
(法人にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
(※個人が手書きしない場合及び法人の場合は、記名押印してください。)
法人管理責任者の氏名(法人の場合のみ)
電話番号(     )   ―
緊 急 時(     )   ―

小型船舶用泊地利用許可（変更）申請書

  次のとおり小型船舶用泊地を利用したいので、申請します。

利用施設 係留施設名

利用期間 年  月  日 から     年  月  日 まで

申 請 艇

船名 ※管理者使用欄
艇長(登録)
           m

船舶番号又は船舶検査済票の番号
 第     ―           号

船幅(登録)
           m

 艇長                m 係留の用に供する工作物

係留の用

に供する

工作物

ア 係船環
イ ロープ
ウ 防舷材
エ 通船（長さ   ｍ）

オ 桟橋（長さ   ｍ）
カ 渡橋（長さ   ｍ）
キ はしご
ク その他（     ）

変更前の

艇

船舶番号又は船舶検査済票の番号
 第     ―           号

登録年月日
   年   月   日  艇長                m

係留の用

に供する

工作物

ア 係船環
イ ロープ
ウ 防舷材
エ 通船（長さ   ｍ）

オ 桟橋（長さ   ｍ）
カ 渡橋（長さ   ｍ）
キ はしご
ク その他（     ）

選定区画番号

注 1 船舶検査証書の写し及び船舶検査手帳の写しを添付すること。

  2 位置図、見取り図及び船舶の係留状況が分かる現況写真を添付すること。

  3 損害賠償保険に加入している場合は、当該保険証券の写しを添付すること。

  4 誓約書(様式第 2号)を添付すること。

  5 申請した船舶を共同使用する場合には、共同使用者届出書(様式第3号)を添付すること。

  6 申請した船舶が共同所有の場合には、共同所有者及び共有代表者届出書兼委任状（様式第4号）を添付す

ること。

  7 申請者が法人の場合は、法人の登記簿謄本を添付すること。

  8 継続利用申請において、係留方法等に変更がない場合に限り船舶検査証書以外の書類を省略できる。

  9 前各号のほか、市長が特に必要と認める場合には、別途資料の作成又は提出を求める場合がある。

723-8601
三原市港町三丁目5番1号
ミハラ　タロウ
三原　太郎

令和7　　1　　1

090　　1111　2222

令和7　　　4　　　1 令和12　　3　　31

プレジャー1号

須波漁港（又は宇和島A泊地もしくは宇和島B泊地）

123　12345

8.4

2.5 アンカー

船舶検査証書に記載
の「船舶の長さ」を
記入ください

該当する工作物に○を
つけてください
通船・桟橋・渡橋は
長さも記入して下さい

記入見本

個人が手書きしない場合
法人の場合は
記名押印してください

すぐに連絡が取れる
電話番号にしてください